
Cenový trhák

č . 10č . 10

Platí od 22. 5. 
do 3. 6. 2026

29. 5. – 3. 6.22. 5. – 28. 5.

Nescafé Classic, 
Classic Crema 200 g 

Zipser 
párky 
Tauris 
100 g

Tuniak 
v paradajkovej 
omáčke 
Pescamar  
3 x 80 g

Jar na riad Lemon 900 ml

-30 %
2.49EUR

15,96 €/kg-pev.p.

-40 %
2.69EUR

2,99 €/l

 

Šunka  
najvyššej  

kvality  
Prantl 100 g 

(V ponuke aj balenie 150 g, 
1,75 €/ks, 11,67 €/kg)

 

Treska v majonéze exklusiv 
duopack Radoma 2 x 140 g

 

Borovička Borec 
38 % 0,7 l

 

KORUNA Maslo 
82 % tuku 250 g

 

KORUNA Olej 
slnečnicový 1 l Velkopopovický kozel 10 % 0,5 l

-24 %
1.79EUR

1,79 €/l

-38 %
7.49EUR

10,70 €/l

-44 %
0.42EUR

0,84 €/l

-15 %
0.85EUR

8,50 €/kg

-50 %
1.29EUR

5,16 €/kg

-23 %

1.99EUR
7,11 €/kg

-33 %
5.99EUR

29,95 €/kg

-34 %
0.95EUR

9,50 €/kg



Ponuka mäsových výrobkov len vo vybraných predajniach

Mäso a mäsové výrobky

NOVINKA

NOVINKA

 

Kuracie stehná bez kosti 
a kože chladené Hyza 1 kg

5.99EUR
5,99 €/kg

 

Domáca 
slanina Jinex 
100 g

0.92EUR
9,20 €/kg

 

Bôčik  
na gril Krásno 100 g

0.99EUR
9,90 €/kg

 

Bavorské 
páročky na gril 

Krásno 200 g

2.45EUR
12,25 €/kg

 

Šunková  
klobása Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 200 g, 
2,29 €/ks, 11,45 €/kg)

0.89EUR
8,90 €/kg

 

Špekačky Premium 
Prantl 100 g

0.59EUR
5,90 €/kg

 

Párky 
obyčajné 

Mecom 100 g
0.39EUR

3,90 €/kg

 

Zipser párky Tauris 100 g 
(V ponuke aj balenie 165 g,  
2,49 €/ks, 15,09 €/kg)

1.05EUR
10,50 €/kg

 

Parizer 
saláma 
Mecom 100 g

0.49EUR
4,90 €/kg

 

Gavalier saláma  
so syrom Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 76 g, 1,09 €/ks, 14,34 €/kg)

0.99EUR
9,90 €/kg

 

Šunkovky  
s nivou na gril 340 g

3.59EUR
10,56 €/kg

 

Chopok 
saláma 
Mecom 100 g

1.09EUR
10,90 €/kg  

Herkules 
saláma 
Bivoj 100 g

0.89EUR
8,90 €/kg

 

Tribeč saláma Tauris 100 g 
(V ponuke aj balenie 75 g,  
1,39 €/ks, 18,53 €/kg)

1.19EUR
11,90 €/kg

 

Kuracia šunka 82 % 
Hyza 100 g

0.79EUR
7,90 €/kg

 

Šunka Amálka Krásno 100 g

0.95EUR
9,50 €/kg

 

Chlebíčková 
šunka Mecom 
100 g

0.69EUR
6,90 €/kg

 

Šunková 
aspiková 
mozaika 
Mecom 100 g

0.72EUR
7,20 €/kg

 

Pečeňový syr  
so slaninovým pokryvom 220 g

1.89EUR
8,59 €/kg

 

Kleopatra  
- nízkotučný polotvrdý zrejúci syr 100 g

0.99EUR
9,90 €/kg
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Chladené a mrazené potraviny

 

Chladené lístkové  
cesto rozvaľkané 300 g 1.35EUR

4,50 €/kg

 

Vajcia „L“ 10 ks

2.49EUR
0,25 €/ks

1.49EUR
10,64 €/kg

 

Protein kurací šalát, 
kurací šalát mexický 
Radoma 140 g

1.09EUR
7,79 €/kg

 

Vegan šalát, Vegan šalát 
pikantný Radoma 140 g

 

Tuniaková  
pochúťka,  
Tuniaková pochúťka jemne 
pikantná 140 g

1.49EUR
10,64 €/kg

 

Obaľovaný syr Nowaco 400 g

3.89EUR
9,73 €/kg

 

Pegas 
Premium 

malina, 
mango  

a maracuja 
90 ml

1.29EUR
14,33 €/l

 

Mrož jahodový v čokoláde,  
v bielej čokoláde 45 ml

0.65EUR
14,44 €/l

 

Milka nanuk - Čokoládový 90 ml, 
Milka ballcone 100 ml

1.85EUR
20,56 €/l, 18,50 €/l

 

Magnum Classic 110 ml, 
La Pistache 90 ml, Double 

Raspberry 85 ml

1.69EUR
15,36 €/l
18,78 €/l
19,88 €/l

 

Viennetta mango, 
čokoláda 650 ml

2.99EUR
4,60 €/l

 

Prima zmrzlina 
 900 ml - Smotanová s malinovým topingom, 
Citrónová s limetkovým topingom

3.09EUR
3,43 €/l

NOVINKA

NOVINKA
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Pečivo

Mliečne a chladené výrobky

 

Závin s náplňou makovou, jablkovo-makovou, 
kakaovou Peza 200 g

1.45EUR
7,25 €/kg

 

Koláčik Čokoláda, 
Ríbezľa/Tvaroh 370 g

3.15EUR
8,51 €/kg

 

Šľahačka 
v spreji 
Kapucín 250 g

1.90EUR
7,60 €/l

 

Smotana na varenie 
čerstvá Olma 12 % 200 g

0.65EUR
3,25 €/kg

 

Smotana na šľahanie 
Rajo 33 % 250 ml

1.49EUR
5,96 €/l

 

Smotana kyslá 
Olma 16 % 200 g

0.69EUR
3,45 €/kg

 

Babička kefír 1,1 % 
950 g

1.49EUR
1,57 €/kg

 

Olomoucký tvaroh 
mäkký 0,3 % 250 g

0.89EUR
3,56 €/kg

 

Bryndza 125 g

1.39EUR
11,12 €/kg

 

Lučina 
nadýchaná so 

smotanou 140 g

1.79EUR
12,79 €/kg

 

Mana smotanová 
nátierka 200 g

1.29EUR
6,45 €/kg

 

Bánovecká jemná 
nátierka chren 150 g

1.35EUR
9,00 €/kg

 

Bánovecká nátierka 
Lactino 150 g

1.49EUR
9,93 €/kg

 

Kiri tavený syr 
tvarohový 100 g

1.59EUR
15,90 €/kg

 

Karička Klasik Duo 260 g

2.79EUR
10,73 €/kg

 

Karička 
v črievku 100 g

0.99EUR
9,90 €/kg 

Niva tavený syr v črievku 100 g

1.19EUR
11,90 €/kg

 

Lactima tavené 
plátky sandwich, 

toast 100 g

0.89EUR
8,90 €/kg
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Mliečne a chladené výrobky

 

Veselá krava  
syr a tyčinky,  
syr a tyčinky pizza 35 g

0.69EUR
19,71 €/kg

 

Romadur 
prírodný 100 g

1.25EUR
12,50 €/kg

 

Dobrý syr  
Eidam blok 200 g

2.09EUR
10,45 €/kg

 

Leerdammer 
originál blok 

170 g

2.49EUR
14,65 €/kg

 

Niva syr porcie Levice 100 g

 

Liptov Oštiepok 
plátky údené, 
neúdené 90 g

1.69EUR
18,78 €/kg

 

Bánovecký 
polooštiepok, 

údený 190 g

2.59EUR
13,63 €/kg

 

Hruštínske 
syrové nite 250 g

3.49EUR
13,96 €/kg

 

Syr na panvicu  
klasik Madeta 100 g

1.45EUR
14,50 €/kg

1.59EUR
15,90 €/kg

 

Srdiečko jogurt classic 125 g

0.29EUR
2,32 €/kg

0.45EUR
3,46 €/kg

 

Tami smotanové kúzlo s jahodami, 
čokoládové s jahodami 130 g

 

Jogurt Rajo 
bezlaktózový 

čokoláda, jahoda 145 g

0.49EUR
3,38 €/kg

 

Zvolenský  
smotanový jogurt čokoláda, 

čučoriedka, jahoda XXL 200 g

0.55EUR
2,75 €/kg

 

Mövenpick jogurt 
klasik mix 150 g

0.89EUR
5,93 €/kg

NOVINKA
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Cukrovinky

 

Termix kakao, 
pistácia 90 g

0.40EUR
4,44 €/kg

 

Lipánek 
Maxi 

Kakao, 
Vanilka 

130 g

0.69EUR
5,31 €/kg

 

Mliečna krupica jahodová, čokoládová 150 g

0.75EUR
5,00 €/kg

Mliečne a chladené výrobky

 

Monte Mattel 125 g
0.89EUR

7,12 €/kg
 

Monte mliečny dezert 
čokoládový 150 g

0.89EUR
5,93 €/kg

 

Milka Chocolate Drink, 
Chocolate Drink Caramel 250 ml

1.39EUR
5,56 €/l

2.09EUR
5,23 €/kg

 

Actimel 
jahoda, 

jahoda/banán 
4 x 100 g

 

Ľadová 
káva 
Kapucín 
250 ml

0.95EUR
3,80 €/l

 

Náhrdelník 
/ Hodinky - 
Komprimát 

- hračka 17 g

0.25EUR
14,71 €/kg

 

Dino Jelly  
- balené želé 11 g

0.29EUR
26,36 €/kg

 

Lízanka 
roksová 
ovocná 

25 g

0.55EUR
22,00 €/kg

 

Žuvačka  
Chupa Chups Big Tutti 27,6 g

0.49EUR
17,75 €/kg 

PEZ komprimát 4+1

0.89EUR
26,18 €/kg

 

Damla 
karamely 
melón + 
tropické ovocie, 
jahodové 90 g

0.72EUR
8,00 €/kg

6



Cukrovinky

 

Nimm 2 Smile  
Gummi Softies Red 

Fruits 90 g

0.75EUR
8,33 €/kg

 

Jojo Kyslé rybičky, 
Delfínky 80 g

0.69EUR
8,63 €/kg

 

Verbena furé  
mäta & jablko, šalvia 60 g

0.99EUR
16,50 €/kg

 

Milka celý orech 95 g, oriešková 90 g

1.99EUR
20,95 €/kg, 22,11 €/kg

 

Študentská pečať 
Mliečna, Horká 170 g

2.49EUR
14,65 €/kg

 

Milka Toffee, Oreo, Strawberry  
Cheesecake 300 g, Wholenut, Milk 250 g

3.69EUR
12,30 €/kg, 14,76 €/kg

 

Dezert Milka 
Favourites 95 g

2.99EUR
31,47 €/kg

 

Legendy 
dezert  
144 g, 

Maraska 
dezert 158 g 

Orion

3.99EUR
27,71 €/kg, 25,25 €/kg

 

Plody mora Maitre 
biele 250 g

4.25EUR
17,00 €/kg

 

Želé Banánky 
v čokoláde 

Good Sweet 
190 g

2.35EUR
12,37 €/kg

 

Sirma  
Kokos v čokoláde, v bielej čokoláde 180 g

2.35EUR
13,06 €/kg
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Cukrovinky

 

Koko 35 g

0.39EUR
11,14 €/kg

 

Deva Klasik 33 g + 20 % grátis

0.45EUR
16,67 €/kg

 

Milena tyčinka 32 g

0.45EUR
14,06 €/kg

 

Milky Way 21,5 g
0.45EUR

20,93 €/kg

 

Bounty s mliečnou 
čokoládou 57 g

0.69EUR
12,11 €/kg

 

Milka Alpine Milk 25 g

0.85EUR
34,00 €/kg

 

Študentská pečať 
oblátka mliečna 30 g

0.55EUR
18,33 €/kg

 

Fidorka mliečna  
oriešková, s bielou čokoládou 30 g

0.59EUR
19,67 €/kg

 

Miňonky  
smotanové, kakaové 50 g

0.59EUR
11,80 €/kg

 

Siesta kakaová v horkej 
čokoláde, kokosová 

v mliečnej čokoláde 45 g

0.62EUR
13,78 €/kg

 

Happy Time lieskový 
oriešok 86 g

1.79EUR
20,81 €/kg  

Kinder kinderini 100 g

2.09EUR
20,90 €/kg
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• mimoriadne zľavy na vybrané tovary
• automatické zaradenie do zlosovania o skvelé ceny

Nakupujte výhodne
a ušetrite ešte viac!Registrujte sa na www.korunaklub.sk alebo priamo 

v predajni. Ak už našu kartu máte, aktualizujte si 
Vaše údaje na www.korunaklub.sk, aby sme Vás 

v prípade potreby vedeli kontaktovať.

Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou 
a bežnou cenou zistenou na základe cenového prieskumu trhu.

EXTRA zľavy pre 
držiteľov Koruna 

karty až do 46 %

Ponuka platí od 22. 5. do 3. 6. 2026

 

Mačacie  
jazýčky mliečne 100 g

2.45EUR
24,50 €/kg

 

Relax 
Pomaranč 

100 % 1 l

1.69EUR
1,69 €/l

 

Vodka 1906 
38 % 0,7 l

7.99EUR
11,41 €/l

 

Ryža varné  
vrecká Vitana 4 x 100 g

1.39EUR
3,48 €/kg

 

Rodinná  
tehla 45 % 100 g

0.65EUR
6,50 €/kg

 

Zubná pasta Odol 
Fluorid 100 ml

1.39EUR
13,90 €/l

 

Žilinská 
tyčinka Jinex 
100 g 0.79EUR

7,90 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-19 %
0.72EUR

7,20 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-28 %
2.15EUR

21,50 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-46 %
0.59EUR

5,90 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-25 %
7.49EUR

10,70 €/l

KORUNA KLUB CENA

-38 %
1.49EUR

1,49 €/l

KORUNA KLUB CENA

-23 %
1.19EUR

2,98 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-32 %
1.19EUR

11,90 €/l



 

KORUNA Mrazený 
hrášok 350 g

0.99EUR
2,83 €/kg

 

KORUNA Mrazené 
knedličky tvarohovo-
čučoriedkové 500 g

1.99EUR
3,98 €/kg

 

KORUNA Mrazené tvarohové 
knedličky s čokoládovou 

náplňou 500 g

2.09EUR
4,18 €/kg

 

KORUNA 
Chlieb 

konzumný 
krájaný, 

balený 450 g
1.15EUR

2,56 €/kg

 

KORUNA 
Rybí 
šalát 
140 g

0.89EUR
6,36 €/kg

 

KORUNA Trvanlivé 
mlieko 1,5 % 1 l

0.52EUR
0,52 €/l

 

KORUNA 
Camembert 

80 g

1.09EUR
13,63 €/kg

 

KORUNA 
Parenica 
neúdená 112 g, 
údená 110 g

1.29EUR
11,52 €/kg, 11,73 €/kg

 

KORUNA  
Furé mix 400 g

2.19EUR
5,48 €/kg

 

KORUNA Oblátky 
kakaové 50 g

0.55EUR
11,00 €/kg

 

KORUNA Doboška 
Eliška mliečna 50 g

0.52EUR
10,40 €/kg

 

KORUNA  
Mini roládka lieskooriešková, mliečna 30 g

0.23EUR
7,67 €/kg

 

KORUNA  
Croissant  
s vanilkovo  
- kakaovou  
náplňou,  
s vanilkovo - jahodovou náplňou 60 g

0.45EUR
7,50 €/kg

 

KORUNA Eliškine 
burizonky ochutené 60 g

0.65EUR
10,83 €/kg

 

KORUNA Snack slaninový, 
Lupienky biele zemiakové 50 g

0.55EUR
11,00 €/kg

 

KORUNA 
Sojka 50 g

0.30EUR
6,00 €/kg

 

KORUNA 
Kávový nápoj 
3v1 10 x 18 g

1.79EUR
9,94 €/kg

 

KORUNA Čaj 
čierny 30 g

0.45EUR
15,00 €/kg
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KORUNA Korenie 
čierne mleté 20 g

 

KORUNA 
Rasca 

celá 30 g

0.31EUR
15,50 €/kg

0.25EUR
8,33 €/kg

 

KORUNA Bôčiková 
nátierka 120 g

0.89EUR
7,42 €/kg

 

KORUNA Zmes  
na špagety 400 g

1.69EUR
4,23 €/kg

 

KORUNA Kečup 
jemný 500 g

1.45EUR
2,90 €/kg

 

KORUNA Džem jahodový, 
marhuľový Extra 340 g

1.79EUR
5,26 €/kg

 

KORUNA Puding 
s vanilkovou, 
s čokoládovou 
arómou 40 g

0.23EUR
5,75 €/kg

 

KORUNA Jablkový, Multivitamínový, 
Pomarančový nápoj 250 ml

KORUNA  
Hrášok s mrkvou 470 g

4.18EUR
4,18 €/kg-pev.p.

 

KORUNA Vodka 
jemná, Um tuzemský, 
Borovička 40 % 0,5 l

5.69EUR
11,38 €/l

 

KORUNA  
Ovocné pyré  
s marhuľami, s jablkami 190 g

0.69EUR
3,63 €/kg

 

KORUNA Toaletný papier 
2 - vrstvový / 16 ks

4.39EUR
0,27 €/ks

 

KORUNA Gél na pranie 
bielych a farebných 

tkanín 1,5 l / 30 dávok

2.29EUR
1,53 €/l

 

KORUNA  
Papierové 
obrúsky 70 ks

0.75EUR
0,75 €/bal.

 

KORUNA Papier 
na pečenie 8 m0.95EUR

0,12 €/m

 

KORUNA 
Kapsička pre 
mačky kura/
losos v omáčke 
4 x 85 g

1.69EUR
4,97 €/kg

0.39EUR
1,56 €/l
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1.19EUR
9,15 €/kg

Pochutiny

 

Kávenky 50 g

0.59EUR
11,80 €/kg

 

Knoppers oblátky 
3 pack 75 g

0.90EUR
12,00 €/kg

 

Rodinné oblátky  
Citrónové, Kakaové 130 g

 

Balocco Wafer Crema 
Lemon, Hazelnut 175 g

1.49EUR
8,51 €/kg

 

Happy Nero oriešok 140 g

1.99EUR
14,21 €/kg

 

Oreo celomáčané v kakaovej poleve 41 g

0.65EUR
15,85 €/kg

 

Tribit tyčinka 46 g

0.69EUR
15,00 €/kg

 

Vaflové  
oriešky smotanové, 
lieskoorieškové 145 g

2.09EUR
14,41 €/kg

 

Perníkové srdcia 
dr.Gerard 175 g

1.39EUR
7,94 €/kg

 

Milka 
Choco&Cake 35 g

0.60EUR
17,14 €/kg

 

7Days Croissant Max 
kakao 80 g

0.65EUR
8,13 €/kg

 

Milka 
Tender 

mliečny 
37 g

0.85EUR
22,97 €/kg

 

Milka croissant 
vanilková, čokoládová 
príchuť 50 g

0.79EUR
15,80 €/kg

 

Frutosky 
s malinovou, 
s jablkovou, 
s marhuľovou 
náplňou 240 g

1.25EUR
5,21 €/kg

 

Petit Biscuits - 
vanilkové 200 g

0.62EUR
3,10 €/kg

 

Club sušienky maslové 
Sedita 140 g + 20 %

1.09EUR
7,79 €/kg
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Pochutiny

 

Ku kávičke ovsené 
sušienky s kakaom, 
lieskoorieškové 190 g

1.25EUR
6,58 €/kg

 

Dibeta celozrnná 
plnená 32 g

0.49EUR
15,31 €/kg

 

BeBe Dobré ráno 
Namäkko čokoláda 50 g

0.65EUR
13,00 €/kg

 

Ovsená  
desiata  
s belgickou 
čokoládou,  
s brusnicami 36 g

0.37EUR
10,28 €/kg

 

Jaffa Sandwich Jahoda 380 g

2.99EUR
7,87 €/kg

 

Perník Pernikář ovocný 60 g

0.37EUR
6,17 €/kg

 

Piškóty tradičné 
Opavia 220 g

1.59EUR
7,23 €/kg

 

Celihope Arónia 65 g

1.15EUR
17,69 €/kg

 

Schär Maestro Classic 
chlieb bezgluténový 300 g

2.99EUR
9,97 €/kg

 

Cereálie Cini Minis, 
Nesquik 250 g

2.79EUR
11,16 €/kg

 

Bonavita - šošovicové 
chlebíčky s morskou 

soľou 90 g

1.29EUR
14,33 €/kg

 

Brusnice kandizované 
Dr.Ensa 100 g

0.89EUR
8,90 €/kg

 

Kešu pražené 
solené Dr.Ensa 60 g

1.09EUR
18,17 €/kg

 

Pistácie Ensa 
pražené solené 60 g

1.25EUR
20,83 €/kg

 

Mandle Dr.Ensa 100 g

1.49EUR
14,90 €/kg

 

BOOMZA Pukancová 
kukurica solená do 

mikrovlnky 100 g

0.49EUR
4,90 €/kg
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Káva

 

Slovakia  
tyčinky soľ a rasca 100 g

1.09EUR
10,90 €/kg

 

Delicadeza - 
mini tyčinky 

so semiačkami 
125 g

2.29EUR
22,90 €/kg

 

Tuc 
Originál, 
Slanina 
100 g

0.95EUR
9,50 €/kg

 

Stiratini plátky 
s olivovým 

olejom 140 g

2.69EUR
19,21 €/kg

 

Lay´s Max 
BBQ Brisket, 
solené 120 g

1.59EUR
13,25 €/kg

 

Pom-Bär originál 50 g

1.15EUR
23,00 €/kg

 

Cyrilove lupienky 
solené 100 g

0.99EUR
9,90 €/kg

 

Slovakia Chips Solené, 
s príchuťou Smotany 
s Cibuľou 130 g

1.49EUR
11,46 €/kg

 

Popradská káva 
Extra špecial 75 g

2.09EUR
27,87 €/kg

Pochutiny

 

Káva Eduscho 
Family mletá 
káva 250 g

3.79EUR
15,16 €/kg

 

Popradská 
dekofeínovaná 

200 g

4.99EUR
24,95 €/kg

 

Popradská káva 
Extra špeciál 250 g 

+ 25 g zadarmo

5.50EUR
22,00 €/kg

 

Káva Jacobs 
Brazil & 

Colombia, 
Uganda & 

Kenya mletá 
200 g

5.99EUR
29,95 €/kg

 

Popradská Espresso 
Caffé zrnková 500 g

9.49EUR
18,98 €/kg

 

Nescafé 
Classic, 

Crema 200 g

6.29EUR
31,45 €/kg

NOVINKA
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Trvanlivé potraviny

Káva a čaj

 

Jacobs  
Velvet  

Duopack 2x200 g

12.99EUR
32,48 €/kg  

Raňajková káva 
Mukates 255 g

2.69EUR
10,55 €/kg

 

Čaj Pigi 30 g

0.92EUR
30,67 €/kg

 

Popradský  
Mäta pieporná 30 g, 
Rumanček pravý 24 g

1.05EUR
35,00 €/kg, 43,75 €/kg

 

Popradský Kašeľ 
a priedušky, Chudnutie 

a očista 22,5 g

1.59EUR
70,67 €/kg

 

Mistral Imunita 30 g

1.79EUR
59,67 €/kg  

Škorica mletá 
Vitana 23 g

0.62EUR
26,96 €/kg

 

Majorán Vitana 5 g

0.69EUR
138,00 €/kg

 

Korenie 4 farieb 
Vitana 16 g

0.75EUR
46,88 €/kg

 

Krkovička s cesnakom 
Vitana 25 g

0.72EUR
28,80 €/kg

 

Tekutá marináda 
Kurča 80 g

0.72EUR
9,00 €/kg

 

Korenie na vývar 
v pyramídke Vitana 20 g

0.72EUR
36,00 €/kg

 

Kucharek Zdravita 
ochucovadlo bez 
glutamanu 200 g

0.99EUR
4,95 €/kg

 

Podravka ochucovadlo 
200 g

1.39EUR
6,95 €/kg

 

Slepačia, Francúzska, Gulášová 
polievka Originál Carpathia 44 g

0.79EUR
17,95 €/kg
17,56 €/kg
13,39 €/kg

 

Omáčka na cestoviny 
4 druhy syra Vitana 

46 g

1.09EUR
23,70 €/kg

 

Májka,  
Svačinka Hamé 48 g

0.49EUR
10,21 €/kg

 

Husacia 
nátierka, Májka 

Hamé 105 g

1.09EUR
10,38 €/kg

 

Gazdovská pochúťka 
Tatrakon 180 g

1.35EUR
7,50 €/kg

 

Bravčové mäso 
vo vlastnej šťave 
Hamé 150 g

1.55EUR
10,33 €/kg

 

Morca-Della Tatrakon 190 g

1.25EUR
6,58 €/kg
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Trvanlivé potraviny

 

Tuniak  
v paradajkovej  

omáčke Pescamar 3x80 g

2.79EUR
17,88 €/kg-pev.p.

 

Tuniak 
v slnečnicovom  
oleji Pescamar 3x80 g

3.09EUR
19,81 €/kg-pev.p.

 

Harissa  
ostrá zeleninová 

pochúťka Hamé 130 g

0.99EUR
7,62 €/kg

 

Paradajkové pyré 
Otma 190 g

1.09EUR
5,74 €/kg

 

Kukurica sterilizovaná 
Lumarkt 212 ml

0.85EUR
6,07 €/l

 

Bon Menu Mexicana 
Bonduelle 425 ml

1.49EUR
3,47 €/kg

 

Feferóny guľaté 
Hamé 320 g

1.39EUR
8,69 €/kg

 

Zeleninové lečo 
v sladkokyslom 
náleve Hamé 530 g

1.79EUR
7,46 €/kg-pev.p.

 

Kapusta červená 
v sladkokyslom 

náleve Frutico 650 g

1.59EUR
4,18 €/kg-pev.p.

 

Pikantná čalamáda 
720 ml

1.55EUR
4,08 €/kg-pev.p.

 

Horčica  
plnotučná, kremžská Snico 350 g

0.85EUR
2,43 €/kg

 

Cesnaková omáčka, BBQ 
omáčka Hellmann´s 250 ml

2.09EUR
8,36 €/l

 

Ocot kvasný 
liehový 8 % 

Hels 1 l

0.52EUR
0,52 €/l

 

Olej repkový Bell 1 l

1.89EUR
1,89 €/l

 

Ryža 
Classic 
Mánya 
1 kg

1.55EUR
1,55 €/kg

 

Šošovica Mánya 500 g

1.19EUR
2,38 €/kg

 

Vretená 
cestoviny 

vaječné 
Ideál 400 g

0.79EUR
1,98 €/kg

 

Tarhoňa Ideál vaječná 400 g

0.79EUR
1,98 €/kg

 

Fusilli 
3-farebné 
cestoviny 
Podravka 

500 g

1.15EUR
2,30 €/kg
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Sirupy a nealko

Trvanlivé potraviny

 

Zlatý klas 
Dr.Oetker 40 g

0.39EUR
9,75 €/kg

 

BB puding 
kakaový 
Dr.Oetker 
250 g

1.69EUR
6,76 €/kg

 

Šľahačka 
v prášku 
Dr.Oetker 45 g

0.79EUR
17,56 €/kg

 

Lemonade nápoj v prášku 
pomaranč / grep 40 g

0.99EUR
24,75 €/kg

 

Granko Original 400 g

3.99EUR
9,98 €/kg

 

Ovocná desiata s malinami, 
s broskyňami XXL Hello 200 g

0.79EUR
3,95 €/kg

 

Sirup Zlatá Studňa 
multivitamín 700 ml

1.59EUR
2,27 €/l

 

Sirup  
Hello  
malinový, 
pomarančový 700 ml

2.99EUR
4,27 €/l

 

Cappy  
Multivitamín,  
Jahoda 50 % 1 l / PET

1.89EUR
1,89 €/l

 

Hello Imuno Aktiv 
100 % šťava Rakytník, 

jablko, pomaranč, 
mango, banán + 

vitamíny 1 l

1.39EUR
1,39 €/l

 

Relax 
Multivitamín 

100 % 1 l

1.29EUR
1,29 €/l

 

Caprio Pomaranč, 
Multivitamín 2 l

1.65EUR
0,83 €/l

 

Twist and drink 
lesné ovocie, cola - 

pomaranč 200 ml

0.59EUR
2,95 €/l
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Nealko

 

Xixo Tutti 
Fruity 250 ml

0.59EUR
2,36 €/l

 

Pepsi 
Cola 

0,33 l

0.79EUR
2,39 €/l

 

Jupík Aqua  
Malina, Jahoda 0,5 l

0.95EUR
1,90 €/l

 

Lemon Bear 1 l

1.09EUR
1,09 €/l

 

Mattoni  
Imuno  
Jablko & kiwi & 
ananás, Mango & 
pomaranč 0,7 l

1.49EUR
2,13 €/l

 

Gemerka  
Vitalita mango - 
marakuja, malina 
- šípka 750 ml

1.49EUR
1,99 €/l

 

Aloe vera lipový kvet, 
jemne sýtená 1,5 l

0.99EUR
0,66 €/l

 

Mattoni Esence 
pomaranča, citróna 1,5 l

0.99EUR
0,66 €/l 1.39EUR

0,93 €/l

 

Vinea biela, červená 1,5 l

 

Kofola Originál, Nulka 1,5 l

1.39EUR
0,93 €/l

 

Pepsi Cola 1 l

1.35EUR
1,35 €/l

 

Coca-Cola, Coca-Cola Zero 2 l

2.19EUR
1,10 €/l
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Nealko

Pivo

 

Kláštorná Kalcia 
 sýtená, jemne sýtená 1,5 l

0.55EUR
0,37 €/l

 

Magnesia  
perlivá, jemne perlivá 1,5 l

0.59EUR
0,39 €/l

 

Budiš minerálna  
voda perlivá, jemne perlivá 2 l

0.49EUR
0,25 €/l

 

Tiger 
Energetický 

nápoj  
250 ml

0.55EUR
2,20 €/l

 

Gambrinus 
svetlé 10 % 0,5 l

0.45EUR
0,90 €/l

 

Kelt 10 % 0,5 l

0.40EUR
0,80 €/l

 

Captain Jack  
Originál, Červený melón 0,33 l

0.80EUR
2,42 €/l

 

Desperados  
Original, Mojito 0,5 l plech

0.99EUR
1,98 €/l

 

Radegast 
svetlé 10 % 

0,5 l

0.65EUR
1,30 €/l

 

Radegast 
Rýdzo 
Horká 

12° 0,5 l / 
plech

0.85EUR
1,70 €/l

 

Corgoň 10 % 1,5 l

1.45EUR
0,97 €/l

 

Zlatý 
Bažant ´73 
0,5 l plech

0.89EUR
1,78 €/l

 

Zlatý 
Bažant 
svetlý 

12 % 
0,5 l

0.79EUR
1,58 €/l

 

Zlatý Bažant Radler citrón - 
baza - mäta, Citrón, Tmavý 

citrón 0,0 % 0,5 l

0.79EUR
1,58 €/l

 

Birell Svetlé 
nealkoholické 

pivo 0,5 l 
plech

0.75EUR
1,50 €/l
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Víno

Alkohol

 

Zolotoje 
Bolšoje 0,75 l

2.29EUR
3,05 €/l

 

Villa Bellucci 
Crystal Bianco 

0,75 l

3.39EUR
4,52 €/l

 

J.P.Chenet 
Medium sweet 

Blanc 0,75 l

4.29EUR
5,72 €/l

 

Tokaj Svätý Urban, 
biele polosladké 
víno 0,75 l

4.49EUR
5,99 €/l

 

Tramín Červený, Frankovka 
modrá, Cabernet Sauvignon 

Rosé Predium Vráble, NZ 0,75 l

6.99EUR
9,32 €/l

 

Tramín červený, Modrý 
Portugal Valtice 0,75 l

3.49EUR
4,65 €/l

 

Svätovavrinecké, Rizling 
vlašský Matyšák 0,75 l

3.59EUR
4,79 €/l

 

Veltlínske zelené 
Topoľčianky 

0,75 l

2.49EUR
3,32 €/l

 

Frankovka 
modrá Rosé 
Topoľčianky 

0,75 l

2.79EUR
3,72 €/l

 

Frankovka, Irsai 
Oliver Templárske 
sklepy 0,75 l

2.99EUR
3,99 €/l

 

Ríbezľové 
víno 1 l

3.99EUR
3,99 €/l

 

Nicolaus Ultra 
jemná 30 % 0,7 l

5.99EUR
8,56 €/l

 

Finlandia Vodka 
40 % 0,7 l

12.99EUR
18,56 €/l

 

Spišská Borovička 
Originál 40 % 0,7 l

10.99EUR
15,70 €/l

 

Gin Kensington, Gin 
Kensington Pink 37,5 % 0,7 l

8.99EUR
12,84 €/l

 

Golden Ľadová 
slivka 38 % 0,5 l

7.49EUR
14,98 €/l
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Alkohol

 

Hruška, Malina Old 
Herold 40 % 0,7 l

8.79EUR
12,56 €/l

 

Bumbu Rum 
Original 40 % 

0,7 l

29.99EUR
42,84 €/l

 

Fernet Stock 35 %, 
Citrus 27 % 0,7 l

9.99EUR
14,27 €/l

 

Grant‘s 
40 % 0,7 l

11.29EUR
16,13 €/l

 

Jameson whisky 
40 % 0,7 l

15.99EUR
22,84 €/l

 

Jack Daniel´s 
40 % 0,7 l

19.99EUR
28,56 €/l

 

Brandy Pliska 
36 % 0,5 l

8.99EUR
17,98 €/l

 

Becherovka 
38 % 0,5 l

7.99EUR
15,98 €/l

 

Demänovka 
Horká 38 % 

0,7 l

9.99EUR
14,27 €/l

 

Corsaro 
Aperitivo 
0 % 0,7 l

6.59EUR
9,41 €/l

 

Amaretto 
Venice 18 % 

0,7 l

5.99EUR
8,56 €/l

 

Vaječný 
likér 

Božkov 
15 % 
0,5 l

4.99EUR
9,98 €/l
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Drogéria

 

Tekuté mydlo 
Mitia Aloe&Milk 1 l 
náhradná náplň

2.29EUR
2,29 €/l

 

HERBAVERA 
Rozmarínový 
hydratačný 
šampón 300 ml

3.39EUR
11,30 €/l

 

Dove Active Comford 
sprchový gél 400 ml

3.39EUR
8,48 €/l

 

Old Spice 
Whitewater 

sprchový gél pre 
mužov 400 ml

3.39EUR
8,48 €/l

 

Hygienické vreckovky 
Tento Rubin 15 ks

1.79EUR
0,12 €/ks

 

Toaletný  
papier Tento 

Economy 
2-vrstvový Biely/

celulóza

0.79EUR
0,01 €/m

 

Toaletný papier Tento Classic 8 ks

2.99EUR
0,37 €/ks

 

Bella Normal 
hygienické 
vložky 10 ks

0.59EUR
0,06 €/ks

 

Hygienické vložky Naturella 
Classic normal 10 ks

1.45EUR
0,15 €/ks

 

Bella Perfecta 
Ultra Blue 
hygienické 
vložky 20 ks

2.49EUR
0,12 €/ks

 

Old Spice 
Original deo 

stick 50 ml

2.99EUR
49,83 €/l

 

Old Spice 
Original 
deo 150 

ml

2.99EUR
19,93 €/l

Dove deo 
Active Comford 

150 ml

3.29EUR
21,93 €/l

 

Taft lak 
na vlasy 
Ultimate 

250 ml

3.79EUR
15,16 €/l

 

Herbavera  
Krém na stvrdnuté 
päty 120 ml

1.69EUR
14,08 €/l

 

Indulona 
Originál - 
krém na 
ruky 75 ml

1.85EUR
24,67 €/l

 

Astrid Sun na 
opaľovanie 

SPF30 270 ml

7.59EUR
28,11 €/l

 

Bref WC gél 
Lemonitta 

700 ml

2.29EUR
3,27 €/l

 

Jar  
na riad Lemon 900 ml

2.99EUR
3,32 €/l

 

Odmasťovač za 
studena 750 ml

2.99EUR
3,99 €/l

 

Pulirapid 750 ml

3.49EUR
4,65 €/l

 

Sanytol Dezinfekcia 
a čistič Eukalyptus 
500 ml sprej

3.49EUR
6,98 €/l

 

Sanytol 
Dezinfekcia a čistič 
podlahy a plochy 
Eukalyptus 1 l

3.59EUR
3,59 €/l

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
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Drogéria

Krmivo pre zvieratá

 

Fine Color  
pracie obrúsky 12 ks

1.89EUR
0,16 €/ks

 

Tesori  
aviváž  
Ayurveda, Vanilka 
760 ml / 38 pd

3.09EUR
0,08 €/dávka

 

Silan aviváž 
Lavender 1408 ml 

/ 64 pd

3.99EUR
0,06 €/dávka

 

Perwoll gél na 
pranie Color 1 l 

/ 20 pd

6.39EUR
0,32 €/dávka

 

Persil gél na 
pranie Color 

22 pd

6.99EUR
0,32 €/dávka

 

Rex gél na pranie 
Aromatherapy 

Orchid 50 pd

8.59EUR
0,17 €/dávka

 

Glade Brise 
osviežovač 

vzduchu 
Clean 300 ml

2.99EUR
9,97 €/l

 

Biolit sprej 
Lietajúci 
hmyz 400 ml

4.49EUR
11,23 €/l

 

Persil prášok na pranie 
Regular 220 g / 4 pd

1.85EUR
0,46 €/dávka

 

Lanza prášok na 
pranie White  
5,85 kg / 90 pd

12.59EUR
0,14 €/dávka

 

Ariel kapsule na 
pranie Color 50 ks

11.99EUR
0,24 €/dávka

 

Kozmetické 
utierky Cube/

box 58 ks

1.35EUR
0,02 €/ks

 

Kuchynské utierky Tento 
Kitchen Inovation 2 ks

2.39EUR
1,20 €/ks

 

ONE MINI Dog Sensitive - Losos 
v šťave, Active - Hovädzie 

a kačica v šťave 4x85 g

2.59EUR
7,62 €/kg

 

Whiskas - junior 4x85 g

 

MŇAU Plnené 
vankúšiky anti-

hairball 60 g

2.49EUR
7,32 €/kg

1.29EUR
21,50 €/kg

 

Darling granule pre psa-
mäso/zelenina 500 g

1.69EUR
3,38 €/kg

 

Kahanec 
parafínová 
náplň  
140 g doba 
horenia  
2,5 dňa

0.79EUR
5,64 €/kg

 

Alu miska  
na gril 
3 ks  
27x18 cm

0.90EUR
0,30 €/ks

 

Alu tácka na grilovanie 
hranatá 3 ks

1.05EUR
0,35 €/ks

 

Grilovacie 
špajle  
25 cm/ 25 ks

1.15EUR
0,05 €/ks

 

Grilovacie  
brikety PE-PO 2,5 kg

3.99EUR
1,60 €/kg

 

Drevené uhlie 
PE-PO 2,5 kg

 

Samozápalné 
Carboncil drevené 
grilovacie uhlie 1,5 kg

4.49EUR
1,80 €/kg

7.69EUR
5,13 €/kg
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Možnosť platby kartou vo všetkých predajniach KORUNA.

Za chyby vzniknuté pri sadzbe a tlači neručíme! Dostupnosť akciových produktov je limitovaná uvede-
ným časovým obdobím, prípadne vypredaním zásob a nemusia byť dostupné na všetkých predajniach.
Sprostredkovateľ akcie: KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Organizátor súťaží: LIBEX, s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Zlosovateľných akcií sa môžu zúčastniť iba osoby, ktoré vyplnia a potvrdia poučenie dotknutej osoby 
uverejnené na www.korunaklub.sk. Akcie sa môžu zúčastniť iba osoby vo veku 18 rokov a viac.
Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe 
cenového prieskumu trhu. Akciová cena nápojov v PET a plech obaloch nezahŕňa zálohu za obal.

BIOCÍDNY VÝROBOK
Používajte biocídne výrobky bezpečne!

Pred použitím si prečítajte údaje na obale 
a pripojené informácie o výrobku.

Akceptujeme platbu

Potraviny  
Koruna

Slovenský
výrobok

Predajne  
MINIKORUNA 
držia len tovar 
označený logom 
Minikoruna.

Záloh

M D D

Tento propagačný leták obsahuje 34-percentný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

 

Kit Kat  
Finger v mliečnej 

čokoláde 20,7 g

 

Horalky Sedita 5 x 50 g

 

Kinder Bueno, 
Bueno dark 43 g

 

Kinder & Love Srdce 37 g

 

Robby Bubble jahoda 750 ml

 

Mliečny dezert  
+ hračka 70 g

2.19EUR
2,92 €/l

1.99EUR
7,96 €/kg

1.79EUR
48,38 €/kg 0.99EUR

14,14 €/kg

0.39EUR
18,84 €/kg

0.89EUR
20,70 €/kg

Pri kúpe 2 ks
cena za 1 ks

0,35 €


